patriarche d'Alexandrie , le 1 " janvier 1351. Le 25 janvier 1355 , il fut élu évêque
de Paris .

>

1 .
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9

petuus Castri Castellionis , in terra Foucigniacy, Dalphinatus Viennensis,

dominus de Torent, || miles , vidi et recepi litteras nobilis et potentis viri do

mini patriarche Alexandrensis , adninistratoris perpetui ecclesie Remensis , ac

antiquioris Dalphini Viennensis ll . pro parte nobilis et potentis viri do

mini Johannis de Cabilone , domini de Arlato et de Cussello, die penul

tima novembris , anno Domini millesimo cccº Lilº , michi presentatas, 11

seriem que sequitur , continentes : Humbertus, miseracione divina, patriarcha

Alexandrensis, administrator perpetuus ecclesie Remensis et Dalphinus || anti

quior Viennensis , castellanis nostris castrorum Castellionis et Salanchie, in terra

Foucignyuci, modernis et futuris, salutem . Cum , per certas convenciones || du

dum initas et factas inter nos et carissimam amitam nostram , dominam Beatri

cem de Viennensi, defunctam , matrem carissimi fratris nostri domini Johannis

de || Cabilone, domini de Arlato et de Cuissello, dicta castra Castellionis et

Salanchie, cum omnibus suis juribusetpertinenciis,post obitum nostrum , pertinere

de || beant eidem fratri nostro de Arlato seu successoribus suis aut ab eo causam

babentibus, pleno jure, et virtute dictarum convencionnum , castellani dictorum ||

castrorum jurare debeant reddere dicta castra post dictum obitum nostruin dicto

fratri nostro de Arlato seu successoribus suis aut ab eo causam habentibus || et

nulli alii, idcirco vobis et vestrum cuilibet, prout ad eum pertinuerit, serie pre

sencium , districte precipiendo, mandamus quatinus, si, visis instrumentis super bec

comfectis || nostro que sigillo sigillatis, dicto fratri nostro domino de Arlato ,

quociens ab eo vel ejus certo mandatofueritis requisiti, faciatis et prestetis jura

mentum || antedictum , prout in ipsis instrumentis videbitis plenius contineri.

Datum Parisius, in domo fratrum predicatorum , sub sigillo nostro secreto , die

xxv mensis || octobris, anno Domini millesimo cccº quinquagesimo secundo ,

virtute quarum litterarum , et instrumentorum predictorum michi eciam , pro

parte dicti domini exhibitorum 5 , ego Guillelmus supradictus promisi et in fide

litate mea juravi dicto domino de l| Arlato , tanquam vero proprietario

et possessori , tenere , custodire et fideliter gubernare castrum Castellionis

supradictum et iddem reddere dicto domino de # Arlato vel ejus certo